
 

 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра            

 

                

7500 Силистра, ул. „Добруджа” №27;  

 тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

 e-mail: ss@ss.government.bg; web: www. ss.government.bg 

 

З А П О В Е Д   

№ РД-   

Силистра, 25.04.2012 г.   

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и във връзка с 
изпълнение на част Пета на Одитен доклад № 0700001010 за извършен одит 
на дейността по управление и разпореждане с недвижимо имущество – 

държавно собственост в Областна администрация Силистра за периода от 
01.01.2008 до 31.12.2009г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Утвърждавам План за действие за изпълнение на препоръките от част 
Пета на Одитен доклад № 0700001010 за извършен одит на дейността 

по управление и разпореждане с недвижимо имущество – държавно 
собственост в Областна администрация Силистра за периода от 

01.01.2008 до 31.12.2009г.; 
 

2. Утвърденият План за действие за изпълнение на препоръките от част 
Пета на Одитен доклад № 0700001010  да се регистрира във 
вътрешната информационна система на администрацията, и да се 

публикува на интернет сайта на Областна администрация Силистра;  
 

3. Отговорните служители на областна администрация Силистра да се 
запознаят с утвърдения план за действие. Да изпълнят поставените 
задачи, съгласно посочените срокове. 

 

4. Документът на хартиен носител да се изпрати на Председателя на 

Сметна палата на Република България. 
 

5. Контрол по изпълнение на заповедта  възлагам на главния секретар.  
 

 

 

НИКОЛАЙ ДИМОВ   /п/ 

Областен управител  

 


